



Nr sprawy 1/2011 r

Rypin, 2011-07-29

Do wszystkich oferentów nr postępowania : 1/2011

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 1/2011 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii cieplnej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ XV

MPEC Rypin sp. z o.o. , działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 i Nr 161, poz. 1078) odpowiada na zapytania, w postępowaniu j.w.

Pytanie nr 1

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, ze względu na zmianę w SIWZ tj. dodanie pkt. E Inne dokumenty ppkt .7 **Koncepcja techniczna oferowanych urządzeń**. Przygotowanie dokumentacji w zakresie:

1. Schemat technologiczny włączenia agregatów kogeneracyjnych w system ciepłowniczy Rypina
2. Analiza termodynamiczna pracy układu w okresie letnim i zimowym, która będzie dokumentować dotrzymanie oferowanej sprawności całkowitej
3. Dokumentacja techniczna producenta oferowanych agregatów kogeneracyjnych

wymaga dużego nakładu pracy w znacznie dłuższym okresie czasu.

Odpowiedź.

Konieczność opracowania i dołączenia do oferty **Koncepcji technicznej oferowanych urządzeń** była znana oferentom od dnia ogłoszenia zmian w SIWZ tj. od dnia 12 lipca 2011 r. W związku z tym Zamawiający uważa, że Oferenci mieli wystarczająco dużo czasu na opracowanie koncepcji i tym samym nie widzi podstaw do przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. “Modernizacja systemu ciepłowniczego Rypina, polegająca na przebudowie istniejącej ciepłowni węglowej na źródło ciepła bazujące na skojarzonej produkcji energii cieplnej i elektrycznej uzyskiwanej ze spalania gazu ziemnego oraz modernizacja sieci i węzłów ciepłych”, niniejszym zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z tym, że producent silników udziela nam gwarancji na 2 lata zgodnie z wymogiem SIWZ, prosimy o wyjaśnienie, na jaki okres należy zapewnić serwis eksploatacyjny urządzenia rozumiany jako “wykonanie czynności i wymiany materiałów eksploatacyjnych nie objętych gwarancją” (wyjaśnienia treści SIWZ nr XII pytanie nr 1)

Odpowiedź.

Odpowiedź została udzielona w wyjaśnieniu XIV.

PREZES ZARZĄDU

Manelski
Piotr Manelski